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TiedotuslehtiTiedotuslehti
Lieksan Omakotiyhdistys ry:n jäsenille

Me rahoitamme!
Suunnitteletko kodin hankintaa, rakentamista tai remontoimista?
Varaa aika neuvotteluun ja tule kertomaan toiveesi. Sinua palve-
levat pankkimme asuntoasiantuntijat, saat kilpailukykyisen laina-
tarjouksen lisäksi tietoa asuntorahoituksen eri vaihtoehdoista ja
omistajajäsenenä saat bonusta myös asuntolainasta.
Autamme Sinua tekemään asuntohaaveistasi totta.

Lisätietoa saat osoitteesta www.op.fi
Ajanvaraukset infosta puh. 254 2550

Me välitämme!
Asuntokaupassa kokemus tuo varmuutta.
Suunnitellaan yhdessä, miten sinun kannattaa
asuntosi myynti järjestää. Jos suunnittelet kodin
hankintaa, saat meistä kokeneen ja osaavan
kumppanin, joka tuntee paikkakunnan asunto-
markkinat.

Internetistä osoitteesta www.opkk.fi/lieksa
löytyvät kuvallisina kaikki myytävät kohteemme.

Esko Pyykkö
Rahoituspäällikkö
Puh. 254 2513

Ari Vainio
Rahoitusneuvoja
Puh. 254 2518

Terttu Ratilainen
Palvelumyyjä
Puh. 254 2515

Raili Merta
Palvelumyyjä
Puh. 254 2512

Immo Nevalainen
Toimitusjohtaja
Puh. 254 2561

Seija Hämäläinen
Myyntisihteeri
Puh. 254 2560

Etua elämään

Yhdistyksemme jäsenmää-
rä oli 31.12.2006 jäsenrekiste-
rin mukaan 1 455 henkilöä, 
joista jäsenmaksunsa maksa-
neita 1 439 eli 99 %!  Yhdistyk-
semme on valtakunnallises-
ti kolmanneksi suurin ja Poh-
jois-Karjalan piirijärjestön yk-
könen. Joensuu on selvä kakko-
nen (1 279). Piirin kaikissa 8 yh-
distyksessä on kasvu ollut erit-
täin hyvää ja sama kehitys on 
jatkunut alkaneena vuotena.

MEITÄ ON NYT YLI 
1500! 

Tätä kirjoitettaessa jäsen-
määrämme on jo 1 526, jo-
ten lähes sadan jäsenen lisä-
ys kolmen kuukauden aikana 
on merkittävä, sillä nyt ei ole 
tehty jäsenhankinnassa varsi-
nasta kampanjaa. Tiedottami-
nen ja jäsenten kertoma palau-
te on tuonut jatkuvasti uusia jä-
seniä.

SUURI JÄSENMÄÄRÄ 
EI OLE ITSETARKOITUS.

Sillä on kuitenkin ratkaiseva 
merkitys valtakunnan tason 
toiminnoissa, erityisesti edun-
valvonnassa paikallisestikin. 
Olisi aika havaita tämä tosiasia 
myös kuntatason päättäjien 
nykyistä paremmin. Hyvä hal-
lintotapa edellyttää, että jo asi-
oiden valmisteluvaiheessa tie-
dotetaan tulevasta niille, joita 
muutos koskee. Rakennusval-
vontavirasto ja ympäristöasi-
oiden valmistelija ovat pyytä-
neet kannanottojamme, mutta 
esimerkiksi jätteiden käsittelyn 
ja keräilyn osilta valmistelu on 
on ollut arvostelua aiheuttavaa 
ja päätöksenteko on viety läpi 
pakonomaisesti.

Jäsenmäärän merkitys on 

myös ratkaiseva talouden hal-
linnassa, sillä jäsenmaksutu-
lot ovat varainhankinnan pe-
rusta. Jäsenmaksu 17 euroa 
vuodessa on tarjoamiimme 
palveluihin ja muihin jäsene-
tuihin suhteutettuna edulli-
nen. Kuuleepa sanottavan, että 
”on ainoa yhdistys, joka tarjo-
aa enemmän vastinetta jäsen-
maksulle.”  

Kevätvuosikokous 27.3.2007. Kuvassa kokousväkeä, osa väestä 
vielä kahvilla. Kokouksen puheenjohtajana toimi Tyyne 
Räisänen ja sihteerinä Meeri Kauppinen. Kokouksen alussa 
Teboil oy:n piiripäällikkö Jouko Pihlman kertoi lämmitysöljyso-
pimuksesta. Sääntömääräisten asioiden käsittelyn yhteydessä 
käytiin läpi myös tulevaa toimintaa. Toimintakertomus ja 
tilinpäätös hyväksyttiin ja vastuuvaudet myönnettiin. Viime 
vuoden tulos oli voitollinen ja budjetoitua parempi.

JÄSENMÄÄRÄ 
JATKAA 

KASVUAAN Suomen noin 2,7 miljoonas-
ta asunnosta omakotitaloja on 
liki 40 prosenttia, kuitenkin 
tätä huomattavasti suurempi 
osa suomalaisista asuu oma-
kotitaloissa. Elämänmuoto-
na omakotiasuminen olisi ny-
kyistäkin kysytympi, ellei toi-
veiden ja todellisuuden välinen 
ero olisi poikkeuksellisen suuri 
juuri asumisessa. Vaalivuonna 
tehdään linjauksia ainakin nel-
jä vuotta eteenpäin, joten asu-
miseen liittyvät asiat ovat juuri 
nyt erityisen keskeisiä ja äänes-
täjien arkielämää lähellä.

Suomen Omakotiliitto toivoo 
kiinteistönpidon kustannuk-
siin ja energiakysymyksiin liit-
tyvissä asioissa  eduskunnal-
ta selkeitä linjauksia. Asumi-
nen on perustarve ja vanhene-
van rakennuskannan hoitokus-
tannukset tulevat olemaan yhä 
merkittävämpi asukkaita ra-
sittava kustannuserä. Toisaal-
ta kiinteistökannan kunnosta-
minen saa aikaan säästöjä, jot-
ka koituvat koko kansantalou-
den hyväksi.

Kiinteistövero on peräti kol-
minkertaistunut vuodesta 
1993. Veroautomaatin ovat luo-
neet paitsi valtion ja kuntien ve-
ronkorotuspäätökset myös hin-
tojen kohoamista seurannut ve-
rotusarvojen nousu. Kiinteis-
töverossa kuntakohtaiset erot 
ovat suuria. Joissakin kunnissa 
verorasitus voi olla jopa kaksin-
kertainen maltillisempiin kun-
tiin verrattuna.

Epäkohtaan tulisi puuttua 
irrottamalla asuinkiinteistön 
tontti yleisestä kiinteistövero-
prosentista sekä toteuttamalla 
verotusarvojen seuranta entis-
tä yksilöidymmin. Aidolle kun-
nalliselle päätösvallalle tulisi 
antaa sijansa antamalla kun-
nille vapaus päättää kiinteistö-
veron alarajasta. 

Myös puolueettoman ener-
giatiedon saatavuus on varmis-
tettava. Uhkana on, että kaup-
pa- ja teollisuusministeriöl-
tä tuleva energiansäästö- ja il-
mastonmuutostiedotus katke-
aa juuri, kun mielenkiinto asi-
aan on saatu orastamaan. 

Tiedontarve asiassa on oma-
kotiasukkaiden joukossa erit-
täin suuri ja puolueettoman 
energiatiedotuksen olemassa-
olo on turvattava jatkossakin. 
Asukkaita ja rakentajia ei saa 
jättää vain kaupallisista näkö-
kulmista tuotetun tiedon ar-
moille, mikä juuri energiaky-
symyksissä on sisältänyt yli-
lyöntejä. 

Pientalojen energiakorjaus-
avustuksille on olemassa vah-
va tilaus jatkossakin. Energia-
korjausavustusten jatkamises-
ta pientaloille olisikin syytä so-
pia myös vuoden 2008 jälkeen.

Suomen Omakotiliitto
Juhani Nenonen 

toiminnanjohtaja
www.omakotiliitto.fi 

Puolueettoman energiatie-
dotuksen olemassaolo on 
turvattava
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Ota selvää ja varmista ettet maksa liikaa korkoja.
Kysy lisää Kohtuullisen* Koron Käyttölainasta Sampo
Pankin konttorista.

*Kuluttajatutkimuskeskus: Katsaus markkinoiden kulutusluottoihin (100/2006).

Toimi heti, saatat säästää selvää rahaa!

www.sampopankki.fi

Lieksa: Pielisentie 23-25, puh. 010 512 4430
Nurmes: Kauppatori 3, puh. 010 512 5478

Vuonna 1947 perustettu Suo-
men Omakotiliitto täytti tänä 
vuonna 60 vuotta. Varsinainen 
juhlapäivä oli 30.maaliskuuta, 
jolloin liitto järjesti Helsingissä 
Säätytalolla pidettävän juhlan 
ja julkaisi suomalaisen omakoti-
asumisen kehityksestä kertovan 
Oma tupa - oma lupa - juhlakir-
jan. Juhlavuosi jatkuu Oma Koti 
–messuilla huhtikuussa messu-
keskuksessa. ja syksyllä juhlase-
minaarissa Oulussa. Painopiste 
on juhlavuonnakin Omakotiyh-
distyksien omissa tilaisuuksissa, 
joista juhlavuodesta saavat väriä 
ja sisältöä.

Omakotiasumisen tasa-ar-
voinen kohtelu ja kiinteis-
tövero tärkeitä teemoja 

Asuminen on jokaista kansa-
laista koskeva asia, yksi hyvin-
vointimme perusedellytys. Kui-
tenkaan millään muulla elämän 
alueella Suomessa toiveiden ja 
todellisuuden välinen ero ei ole 
niin syvä kuin asumisessa. Tä-
män johdosta juuri asuminen on 
tärkeä teema myös hallitusohjel-
massa. 

Suomen Omakotiliitto toivoo 
kiinteistönpidon kustannuksiin 
ja energiakysymyksiin liittyvis-
sä asioissa valtiovallalta selkeitä 
linjauksia. Asuminen on perus-
tarve ja vanhenevan rakennus-
kannan hoitokustannukset tule-
vat olemaan yhä merkittävämpi 
asukkaita rasittava kustannus-
erä. Toisaalta kiinteistökannan 
kunnostaminen saa aikaan sääs-
töjä, jotka koituvat koko kansan-
talouden hyväksi.

Omakotiliitto toivoo selkeää 
kantaa muun muassa siihen, tu-
lisiko omakotiasumisen verotus 
saattaa tasa-arvoiseen asemaan 
muihin asumismuotoihin verrat-

tuna. Asuinkiinteistön kaupas-
sa ostajan on maksettava neljän 
prosentin vero kauppahinnasta, 
mutta asunto-osakkeista vain 1,6 
prosenttia niiden arvosta.

Omakotiliitto on huo-
lestunut puolueettoman 
energiatiedon saatavuu-
desta.

Valistuksella ja vapaaehtoisilla 
toimilla on vielä paljon tehtävissä 
energiatehokkuuden parantami-
seksi. Näyttää siltä, että pienta-
lojen energiakorjausavustuksil-
le on olemassa vahva tilaus. On 
syytä sopia energiakorjausavus-
tusten jatkamisesta myös vuo-
den 2008 jälkeen, varsinkin kun 
säästöt koituvat koko kansanta-
louden ja ilmastomuutoksen eh-
käisyn hyväksi.

Oma tupa - oma lupa - 
juhlakirja

Omakotiliiton juhlakirja on 
ensimmäinen kansantajuinen 
yhteenveto omakotiasumisen ja 
-liikkeen yli satavuotisesta his-
toriasta tulevaisuudennäkymiä 
unohtamatta. Kirjan historian-
osuudesta vastaa tietokirjailija 
Pertti Lampi ja ajankohtaisessa 
artikkeliosassa asiantuntijat poh-
tivat omakotiasumisen nykypäi-
vää ja tulevaisuutta. 

Omakotiunelma elää usean 
mielessä vahvana toiveena. Mil-
tä näyttää omakotiasumisen tu-
levaisuus? Mitä vaiheita asumis-
muoto on läpikäynyt vuosikym-
menien saatossa? Missä ovat 
suomalaisen omakotikulttuurin 
juuret? Omakotiliiton juhlakirja, 
Oma tupa - oma lupa, vastaa kan-
santajuisesti merkittäviin asumi-
sen kysymyksiin.

Omakotiliitto - 60 vuotta 
työn merkeissä 

Suomen Omakotiliitto ry on 
valtakunnallinen pientalo- ja 
vapaa-ajan asukkaiden edun-
valvonta- ja palvelujärjestö, joka 
edistää pientalovaltaista elämän-
muotoa. Omakotiliitto on puolue-
poliittisesti sitoutumaton. Oma-
kotiliiton jäsenmäärä on voimak-
kaassa kasvussa ja sen 243 paikal-
lisen yhdistyksen jäsenmäärä on 
ylittänyt 62.000 henkilöjäsentä.

Juhani Nenonen
Suomen Omakotiliitto ry

http://www.omakotiliitto.fi 

Omakotiasumisen  juhlavuosi - 

Omakotiliitto 
keväällä 60 vuotta

Yhdistyksen tiedottaminen jäsenille ja tiedotusvälineille 
on hyvin tärkeätä.

Vaatimukset kasvavat yhdistyksen kasvun ja toiminnan 
monipuolistumisen myötä. Oikean ja ajankohtaisen tiedon 
välittäminen on hoidettava kunnolla.

Olemme tehneet useita ratkaisuja tiedottamisen paranta-
miseksi. Tästä on osoituksena tämä TIEDOTUSLEHTI, sen 
ensimmäinen numero. Teemme tänä vuonna yhteensä neljä 
numeroa; seuraava kesä-heinäkuun vaihteessa, kolmas syk-
syllä ja neljäs marras- joulukuun vaihteessa. 

Antamanne palaute lehdestämme on arvokasta.
Sähköisen viestinnän lisääntyminen ja sen käytön ja kus-

tannusten edullisuus ovat johtaneet siihen, että meillä on 
yhdistyksen www- sivut sekä sähköpostiyhteydet, joiden 
suuri käytön määrä on yllättänyt.

Lieksan Lehdessä on viikoittain julkaistu ”Palvelemme”-
palstalla yhdistyksemme yhteystiedot.

Perinteisen jäsenkirjeen olemme lähettäneet kaikille niil-
le, joilla ei ole sähköpostiyhteyttä ja uudet jäsenet saavat tie-
topaketin jäsenrekisteripäivityksen jälkeen. TIEDOTUS-
LEHTI lähetetään postin kautta osoitteellisena kaikille jäse-
nille. Tarkoituksemme on, että tällä korvataan jäsenkirjei-
den postitus.

Lieksan Lehti ja Karjalainen säilyttävät asemansa yhdis-
tyksen tiedottamisessa. Omakoti-lehden järjestöpalstalla 
nähdään edelleenkin kuulumisiamme.

JUURI NYT ON AJANKOHTAISTA LUKEA toisaalla tämän 
lehden sivuilla olevista tapahtumista, kuten:

 
PUUTARHAPÄIVÄ, PIHAKILPAILU, MESSUMATKAT, ASIAA 

OMAKOTITALKKARIHANKKEESTA JA TIETYSTI YHTEISTYÖ-
KUMPPANEIDEMME ILMOITTELU.

AJANKOHTAISTA 
YHDISTYSTIETOA
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Lieksan Omakotiyhdistys ry järjestää yhteistyössä Lieksan 
kaupungin ja alan yritysten  kanssa kesällä 2007 pihakilpai-
lun yhdistyksen jäsenille. Kilpailu on ”avoin” kaikille jäsenille 
ja siihen voi osallistua omakotiväki vakavalla– tai leikkimie-
lellä. Parhaat pihat palkitaan arvovaltaisen raadin päätöksen-
teon pohjalta tavaralahjakorteilla. Sarjoja on yksi; omakotita-
lojen pihat. Palkinnot    1 kpl 150 e,  1 kpl 100 e ja  3 kpl 50 e ar-
voisia tavarapalkintoja. 

Ilmoittautumiset juhannukseen mennessä Rauha Hiltu-
nen p. 040 595 1154, rauha.hiltunen@pp.inet.fi  

tai Ismo Rokkonen, p. 050 438 2848, 
ismo.rokkonen@elisanet.fi  
Arvioinnit tapahtuvat viikoilla 33 – 34.

Perinteinen
P U U T A R H A P Ä I V Ä 

Lieksan Viherkeskukses-
sa perjantaina 18.5.2007 klo 
10 – 17. Esittelemme Lieksan 
Omakotiyhdistyksen toimin-
taa, sekä jäsenyyteen liittyviä 
etuja ja mahdollisuuksia.

Osallistujien kesken arvo-
taan päivän matka Hämeen-
linnaan asuntomessuille, li-
säksi on muita palkintoja. 
Tarjoamme pullakahvit!

Esittelemme myös Jäsen-
sähkösopimuksen 

Tule ja liity jäseneksi!
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MENNÄÄN BUSSILLA… 
ASUNTOMESSUILLE
lauantaina 21.7 2007              HÄMEENLINNAAN
lähtö aamulla klo 05.00 Lieksan matkahuollosta (molem-

mat matkat). Yhden päivän matka ja pääsylippu on jäsenil-
le ilmainen (1 hlö/perhe). Ei-jäseniltä hinta matkasta ja pää-
sylipusta  on yht. 40 euroa. Ilmoittautumiset viimeistään 
21.6.2007 Martti Tirroselle p. 050 3235975 taikka martti.tir-
ronen@hotmail.com. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjes-
tyksessä. Paluu lauantai-iltana noin klo 23.

Kahden päivän matkalle on vielä paikkoja. Yöpyminen on 
Rantasipi Aulangolla 2-hengen huoneissa , hintaan sisältyy 
päivällis-puffet, aamiainen, sekä kylpylän allasosaston  va-
paa käyttö (la 21 saakka, su 7-12).  Hinta jäseniltä 90 euroa, 
ei-jäseniltä 130 euroa, lisäksi kaikilta Linnan ja Tykistömu-
seon pääsymaksu ja opastus. Sitova ilmoittautuminen Pent-
ti Kastiselle p. 050 400 6062 taikka pentti.kastinen@oyk.fi  vii-
meistään 30.4.2007. 

Paluu sunnuntaina noin klo 21. Lue lisää saamastasi jäsen-
kirjeestä tai www.oyk.fi /lieksan.oky

Liikennöinnin hoitaa Jari Meriläinen.

Kaikki tärkeäKaikki tärkeä
kannattaa vakuuttaakannattaa vakuuttaa

Kaikki tärkeä
kannattaa vakuuttaa

www.lahivakuutus.fiwww.lahivakuutus.fiwww.lahivakuutus.fi

Toiminnan ulottaminen Pohjois-Karjalaan ja nimen-
omaan Lieksaan on vireillä. Työvoimaviranomaisten ja 
kaupungin johdon kanssa käytyjen neuvottelujen tulok-
sena on jätetty TE-keskukselle rahoitushakemus, jolle toi-
vomme pikaista myönteistä ratkaisua.

Toiminta tapahtuu meidän jäsenistön keskuudessa. Ky-
syntää palvelulle on, sen todistaa yhteydenottojen määrä. 
Asiaan palataan seuraavassa lehdessä.

OMAKOTITALKKARI-
hanke?

JUHTA - perävaunut meiltä!
Lieksan Bensiini

Mönninkatu 30, Lieksa, p. (013) 522 288

KULJETUSTEN KUNINGAS

P I H A K I L P A I L U  2 0 0 7

Ota meihin yhteyttä; 
www.oyk.fi /lieksan.oky tai lieksan.oky@oyk.fi 
Puheenjohtaja P. 050 323 5975, Sihteeri 040 585 4029
Jäsenasiat: 0500 184 453.



Kuntatekniikassa ele-
tään muutosten aikaa. 
Nurmes ja Lieksa ovat 
alustavasti päättäneet 
yhteistyöstä. Jätehuol-
lon osalta on tulevai-
suuteen suuntautunut 
ratkaisu jo tehty. Haja-
asutusalueella ollaan 
hyvin kiinnostuneita 
vesijohto- ja jätevesivie-
märiverkostoihin liitty-
misestä. Palvelutuotan-
nossa tutkimme  entistä 
enemmän yksityissek-
torin mahdollisuuksia.

Jätehuollossa 
sopeutumisvaihe

Lieksan kaupunki on yksi ylä-
savolaisen Jätekukko Oy:n 20:
stä osakaskunnasta. Jätehuol-
toyhtiö hoitaa kunnan puolesta 
jätehuollon käytännön järjestä-
misen. Suurella yhtiöllä on tule-
vaisuudessa hyvät mahdolli-
suudet järjestää jätteiden käsit-
tely ja hyötykäyttö tehokkaas-
ti. Yhteistyön määrittelemiseksi 
kaupunki ja jätehuoltoyhtiö ovat 
tehneet keskinäisen sopimuk-
sen, jossa luetellaan osapuol-
ten velvollisuudet. Sopimuksen 
mukaan kaikissa Jätekukon osa-
kaskunnissa on oltava keskeisil-
tä osiltaan yhtenevät jätehuol-
tomääräykset. Astioiden pisim-
mät tyhjennysvälit ovat yksi hy-
vin tärkeä osa määräyksiä. Jäte-
kukon aiemmat osakaskunnat 
ovat pitkän kokemuksensa pe-
rusteella päätyneet näihin mää-
räaikoihin

Lieksassa on totuttu ylipitkiin 
tyhjennysväleihin. Suomessa 
tällaiset 12 viikon tyhjennysvä-
lit sekajäteastioilla ovat hyvin 
harvinaisia. Joidenkin kiinteis-

töjen uskomattoman pienien jä-
temäärien selityksenä on usein 
tulisijoissa tapahtuva jätteen 
polttaminen. Jätehuoltolaki ja 
jätehuoltomääräykset sallivat 
jätteistä vain paperin ja pahvin 
polttamisen sytykkeenä. Jätteen 
omatoiminen polttaminen kiin-
teistöillä tuottaa ilmaan haital-
lisia savukaasuja, lisää tulisijan 
ja hormin nokeentumista sekä 
tuottaa paljon tuhkaa. Tämä 
vanha tapa ei kuulu nykyaikai-
seen jätehuoltoon. Ylipitkät tyh-
jennysvälit ovat varmasti osal-
taan aiheuttaneet Tiehallin-
non levähdyspaikkojen jäteas-
tioiden kohtuutonta täyttymis-
tä. Lisäksi pitkään astioissa ollut 
jäte vaarantaa jätehuoltotyössä 
olevien terveyttä.

Nyt kannattaa kiinteistöjen 
omistajien mitoittaa jäteastian 
koko oikein ja käyttää hyväksi 
kimppamahdollisuutta. Biojät-
teen kompostoinnin kannatta-
vuuden omakotikiinteistöllä voi 
jokainen nyt ratkaista itse.

Kaupunkilaiset ovat perustel-
lusti harmitelleet jätteiden hyö-
dyntämisen kokemaa takaiskua 
energiajätteen lajittelun poistut-
tua asuinkiinteistöjen jätehuol-
losta. Nyt tilalle on kuitenkin 
tullut kartongin keräys. Muu-
toinkin hyödyntäminen on ke-
hittymässä vakaalla pohjalla, 
koska Jätekukko Oy suunnitte-
lee kuntien puolesta jätehuolto-
asioita pitkälle tulevaisuuteen. 
Tavoitteena on mahdollisim-
man hyvä jätteen raaka-aineen 
ottaminen talteen ja jäljelle jää-
vän osan energian hyödyntämi-
nen. Ollakseen kannattava, uu-
della polttolaitoksella on oltava 
käytössään suuren alueen jäte-
kertymä. 

Haja-asutusalueen 
vesihuolto kehittyy

Viime aikoina omistajat ovat 

kiitettävästi aktivoituneet jäte-
vesien käsittelyn parantamises-
ta kiinteistöillään. Hyvin kiin-
nostuneita ollaan toimivista 
kiinteistökohtaisista käsittely-
laitoksista, mutta yhä enemmän 
etsitään tulevaisuuden ratkaisu-
ja yleisestä vesihuollosta. Usein 
katsotaan olevan viisainta joh-
taa jätevedet putkea pitkin suu-
relle puhdistamolle. Tähän työ-
hön me kuntatekniikan toimijat 
osallistumme hyvin mielelläm-
me. Yritämme mahdollisuuksi-
en mukaan auttaa selvitystyös-
sä ja muutenkin hankkeiden 
käynnistämisessä. Ainakin tä-
hän saakka valtio ja kaupunki 
ovat pystyneet rahallisesti avus-
tamaan hyvin merkittävästi uu-
sia hankkeita. Kehittyvän Kolin 
vesihuollossa kaupunki on tii-
viisti mukana.

Liikenneväylien 
korjausta 

Varojen niukkuudesta johtu-
en katujen perusparannus on 
viime vuosina ollut melkein py-
sähdyksissä. Nyt voidaan kui-
tenkin jonkin verran saada pa-
rannusta aikaan. Kadut kuluvat 
käytössä kuitenkin koko ajan ja 
uusimista pitäisi tehdä koko ver-
kostossa. 

Kaarisillan kunnostuksen 
osalta on ratkaisun aika. Me 
kuntatekniikassa pohdimme 
parhaillaan vaihtoehtoja, jois-
ta teemme oman esityksemme. 
Kaupunginhallitus on jo aiem-
min päättänyt, että Kaarisiltaa 
ei pureta.

Pielisentien saneeraus on ol-
lut kiireellinen jo yli 20 vuotta. 
Yleissuunnittelu on ollut käyn-
nissä eri muodoissaan viime 
vuosina. Kohtuullisen hyvin 
toimiva Pielisentie ei ole vält-
tämättä vaatinut toimenpitei-
tä. Suurimpia heikkouksia tällä 
väylällä ovat kevyen liikenteen 

tilan puute ja kolkot näkymät.         

Markkinat 
eivät aina toimi

Pienellä paikkakunnalla ei 
voi olla runsaasti yksityisiä yri-
tyksiä toimialoilla, joihin on eri-
koistuttava. Kilpailutus saattaa 
silti toimia joissakin tilanteissa. 
Kuitenkin erikoisosaamisen tai 
suurten resurssien tarve johtaa 
usein monopolisoitumiseen ja 
hintojen nousuun. Jätehuollos-
sa on keräyksen ja kuljetuksen 
osalta kuluvan vuoden alkuun 
saakka olut avoin kilpailutilan-
ne. Uusia yrittäjiä olisi voinut 
alalle tulla. Kuitenkin jätehuol-
to on ollut jo kauan yhden yrit-
täjän hallinnassa. Asiakkaat 
ovat perustellusti pitäneet hin-
toja korkeina. Myös kuntien vä-
lisissä vertailuissa on nähtävis-
sä Lieksan korkeampi hintata-
so. Nähtäväksi jää, miten vuon-
na 2009 tapahtuva kilpailutus 
vaikuttaa jätehuollon maksui-
hin. 

Yksityisen sektorin tuottami-
en palveluiden edullisuuteen 
uskotaan yleisesti niin paljon, 
että tosiasiat jäävät usein selvit-
tämättä. 

va. kuntatekniikan päällikkö 
Sauli Hyttinen
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Avoinna ma-pe 9-18, la 10-14, kesälauantait suljettu

Tällä kupongilla:
perusvoiteet – 15 %
pesunesteet – 15 %

Tarjous voimassa toukokuun 2007 loppuun.

Tervetuloa palvelevaan apteekkiin!

NYKYAUTOJEN
HUOLLOT JA TIETO-

KONETESTAUKSET
ESAN AUTO-ESAN AUTO-

JA DIESELKORJAAMOJA DIESELKORJAAMO
E. Kananen Ky

Alatie 4, 81720 LIEKSA
Puh. (013) 525 916

NYKYAUTOJEN
HUOLLOT JA TIETO-

KONETESTAUKSET

maalaus- ja tasoitetyöt

Pitkävaara 2 LIEKSA puh 0400 175 977

Shopit piste
Pielisentie 40 (013) 220 120

Omakotiliiton Pohjois-Kar-
jalan piirijärjestöllä ja Pohjois-
Karjalan Sähköllä on yhteis-
työsopimus, joka tarjoaa Oma-
kotiyhdistyksen jäsenille mah-
dollisuuden räätälöityyn Jäsen-
sähkösopimuseen. Jäsensähkön 
hinta noudattaa PKS:n KODIN-
SÄHKÖ- hinnastoa sovitun jä-
senedun mukaisesti. Sopimus 
koskee sähköenergian osuutta 
ja sähkön siirtomaksut ovat voi-
massa olevan hinnaston mukai-
set. PKS huolehtii omalla am-

mattitaidollaan siitä, että säh-
köenergian hinta pysyy kilpai-
lukykyisenä myös pitkällä aika-
välillä. 

Nyt on liiton jäsenille tarjol-
la myös uusi ja ajankohtainen 
vaihtoehto: Omakoti Vihreä-
sopimus, jonka sähköenergia 
on tuotettu uusiutuvalla ener-
gialla eli tuulivoimalla, bio-
energialla ja vesivoimalla. PKS 
tuottaa vesivoiman omissa voi-
maloissaan ja ostaa tuulivoi-
man sekä bioenergian suoraan 

tuottajilta. Tuulivoimala sijait-
see Kuivaniemessä ja bioener-
gia tulee Lieksan voimalaitok-
selta. Palvelusisältö ja edut ovat 
samat kuin PKS:n myymässä 
KOTIVIHREÄ-sopimuksessa-
kin. 

Saat lisätietoja Jäsensähköso-
pimuksesta ja sen eduista PKS:
n asiakaspalvelusta, puh. 0800 
98093. Lisätietoja PKS:n muista 
sähkösopimusvaihtoehdoista ja 
hinnoista löytyy myös internet-
sivuilta www.pks.fi 

PKS:n vihreä sähkö 
mukaan jäsenetusopimukseen
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Kuntatekniikan kuulumisia

KV  § 25 Reino Turu-
nen 26.2.2007:

“Ellemme saa Jätekukolta 
suostumusta 8 viikon maksi-
mi tyhjennys aikoihin ilman 
biojätettä eroamme kyseises-
tä yhtiöstä ja neuvottelemme 
sopimuksen Joensuun kanssa. 
Tämä asia ei ole leikkiä koska 4 
viikkoa on aivan järjetönä va-

rojemme tuhlausta yhden yrit-
täjän taskuun. Siellä pöntön 
pohjalla on vain ripaus jätettä. 
Joensuu ei ole ainut vaihtoehto 
mutta varteenotettava.”

Päätös: Kaupunginvaltuusto 
antaa tämän asian kaupungin-
hallituksen käsiteltäväksi.

OKY:n hallituksen lisäys:
Näin yhdistyksemme jäsen 

Reino Turunen. Yhdistyksen 
hallituksessa on käsitelty ai-
hetta yhtä paljon, kuin kaik-
kialla muuallakin. Olemme 
toistaiseksi kuulolla ja odotam-
me, että ”järki voittaisi” ja kor-
jaustoimenpiteisiin ryhdytään 
heti, koska jo nyt on nähtävis-
sä virheitä.

REINO TURUSEN JÄTEHUOLTOA  
KOSKEVA VALTUUSTOALOITE
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Kaikki tärkeä
kannattaa vakuuttaa

www.lahivakuutus.fi

TAKOOMO
PIENKONE-
KORJAAMO

Velj. Ruokolainen

Mönninkatu 21
81700 Lieksa

P. 013 - 525 646

Pielisentie 22,
87100 LIEKSA,

puh. (013) 524 484
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